

**Årsredovisning**  
för  
**Västkusten Energi & Miljö AB**  
556989-5294

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Holgersson, Styrelseledamot  
2026-01-22

Styrelsen för Västkusten Energi & Miljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom husbyggnad, energi och förvaltning. Vi arbetar med utbildning och processtöd kopplat till bolagets verksamhetsområde. Utför entreprenadarbete inom installationssektorn.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har en inkråmsaffär genomförts till Barkbåten AB, org.nr. 559491-9382.

Efter den genomförda inkråmsaffären gjordes ändringar i ägarstrukturen. Omstruktureringen samt nyanställningar har medfört att omsättningen och verksamheten har ökat i omfattning och kommer att öka ytterligare under de kommande åren.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 865	2 418	2 255	2 407
Resultat efter finansiella poster	353	680	659	778
Soliditet (%)	29,5	78,3	82,1	75,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	713 337	442 382	<b>1 205 719</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-402 000		<b>-402 000</b>
Balanseras i ny räkning		442 382	-442 382	<b>0</b>
Fondemission 250116	100 000	-100 000		<b>0</b>
Extra vinstutdelning 250101		-370 750		<b>-370 750</b>
Årets resultat			205 076	<b>205 076</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>282 969</b>	<b>205 076</b>	<b>638 045</b>

Under året har en fondemission genomförts efter beslut från bolagsstämman den 16 januari 2025. Beslutet innefattade att öka aktiekapitalet med 100 000 kronor till totalt 150 000 kronor.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 970
årets vinst	205 076
	<b>488 046</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 046
	<b>488 046</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 864 692	2 417 987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 864 692</b>	<b>2 417 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 573 607	0
Övriga externa kostnader		-829 686	-447 559
Personalkostnader	2	-1 104 714	-1 362 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 543	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 513 551</b>	<b>-1 809 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 142</b>	<b>608 288</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	24 103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 505	47 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 405</b>	<b>71 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>352 547</b>	<b>679 538</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-6 695	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-93 695</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>258 852</b>	<b>579 538</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 776	-137 156
<b>Årets resultat</b>		<b>205 076</b>	<b>442 382</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 250

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**35 250**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**35 250**

**5 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

162 150

216 751

Övriga fordringar

276 485

108 116

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 565 012

16 164

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 003 647**

**341 031**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

375 033

2 420 999

**Summa kassa och bank**

**375 033**

**2 420 999**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 378 680**

**2 762 030**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 413 930**

**2 767 030**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		150 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		282 970	713 337
Årets resultat		205 076	442 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 045</b>	<b>1 155 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>638 045</b>	<b>1 205 720</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		87 000	1 210 130
Ackumulerade överavskrivningar		6 695	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 695</b>	<b>1 210 130</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	15 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		534 324	2 234
Skatteskulder		0	25 278
Övriga skulder		132 400	229 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 015 466	78 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 682 190</b>	<b>336 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 413 930</b>	<b>2 767 030</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Inköp	40 793	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 793</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 543	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 543</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 250</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

*Andreas Holgersson*  
Andreas Holgersson  
Ordförande  
2026-01-22

*Seth Bengtsson*  
Seth Bengtsson  
  
2026-01-22

*Michel Bengtsson*  
Michel Bengtsson  
  
2026-01-22

*Joel Vallin*  
Joel Vallin  
  
2026-01-22

*Alexander Lindberger*  
Alexander Lindberger  
  
2026-01-22

*Douglas Österman*  
Douglas Österman  
  
2026-01-22